
  
	
	  
		
		  

		

		
		  

		

		
		  

		
načítání	  

	

  

				
  

 		
		  
			PRO 8 s.r.o., Semtín 96,
530 02 Pardubice
	pro8@pro8.cz
	+420 466 824 930
	Po-Pá 07:00 - 15:30


								

	

 
	
	  
		
		  
			
			  
				
					PRO 8 s.r.o., Semtín 96,
530 02 Pardubice
	Po-Pá 07:00 - 15:30

											  

			  
								
					[image: Logo]
										
				

							  

			  
				  
										  					  
							  +420 466 824 930

Napište nám, nebo rovnou zavolejte!
					  

					  				  

				   				

			  

			  


			
		  


		
		
			Úvod
	O nás
	Výrobky a služby
	Rozváděče
		Rozváděče pro venkovní trafostanice
	Rozváděče pro distribuční trafostanice
	Rozváděče pro rozvodny VN a VVN
	Skříňové rozváděče pro průmysl a energetiku
	Rozváděče pro veřejné osvětlení
	Skříně měření
	Kompenzační rozváděče



	Ochranné pomůcky
		Zkratovací soupravy NN
	Zkratovací soupravy VN
	Zkratovací soupravy VVN
	Zkoušečky a fázovací soupravy
	Ostatní pomůcky VN
	OOPP & vybavení rozvoden
	Zkušebna VVN



	Montážní práce
		Elektrické otopy
	Elektroinstalace v průmyslu
	Elektroinstalace ve stavebnictví
	Fotovoltaika
	Práce ve výbuchu
	Protipožární prostupy
	Rekonstrukce rozvoden






	Produkty
	Certifikáty
	Faq
	Kontakty
	Zaměstnanci
	Odeslat dotaz
	Kde nás najdete



	[image: English]


		

	  

	  
	
  



							
				
				
					Chyba 404 - Stránka nebyla nalezena

				

						
				 
		          
		         
		       
					
						Vypadá to, že stránka byla odstraněna nebo máte chybně zadanou URL adresu.


							
		
			
		
		
	

						

		         		          
		        
					
			

		


 


		
					
				
												
									
			

				
	
		
			
							ČSN EN ISO
 9001:2016



		
			

			 

			
							ČSN EN ISO 14001:2016



		
			

			 

			
						ČSN ISO

45001:2018



		
			

		

	


		
			
						
						PRO 8 s.r.o. 

Tvorba webu od BARTH Reklamka



		
				

												
						PRO 8 s.r.o. 

Tvorba webu od BARTH Reklamka



		
				

					

		

	

		
	Používáme cookies pro správnou funkci webu, webovou analytiku a výkonnostní marketing. Více podrobností
Odmítnout NastaveníPovolit vše

 
Spravovat cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tento web používá soubory cookie ke zlepšení vašeho zážitku při procházení webem. Z nich jsou cookies, které jsou kategorizovány podle potřeby, uloženy ve vašem prohlížeči, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a porozumět tomu, jak tento web používáte. Tyto soubory cookie budou ve vašem prohlížeči uloženy pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto cookies odhlásit. Ale odhlášení některých z těchto souborů cookie může ovlivnit váš zážitek z prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Tyto soubory cookie jsou nezbytné pro fungování webových stránek, není tedy možné je zakázat. Obvykle se nastavují v reakci na akci, kterou na webu sami provedete, jako je nastavení zabezpečení, přihlášení a vyplňování formulářů. Svůj prohlížeč můžete nastavit tak, aby blokoval soubory cookie nebo o nich zasílal upozornění. Mějte na paměti, že některé stránky nebudou bez těchto souborů fungovat. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě. Tyto soubory cookie můžeme nastavit my nebo poskytovatelé třetích stran, jejichž služby na webu využíváme. Tyto soubory cookie neukládají žádné informace, které lze přiřadit konkrétní osobě.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-advertisement	1 rok	Tento soubor cookie, nastavený pluginem GDPR Cookie Consent, se používá k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Marketingové“.
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Soubor cookie se používá k uložení souhlasu uživatele s používáním souborů cookie v kategorii „Analytické“.
	cookielawinfo-checkbox-functional	1 rok	Cookie je nastavena pluginem GDPR Cookie Consent k zaznamenání souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Funkční“.
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 měsíců	Tento soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent. Cookies slouží k uložení souhlasu uživatele s cookies v kategorii „Nezbytné“.
	viewed_cookie_policy	11 měsíců	Soubor cookie je nastaven pluginem GDPR Cookie Consent a používá se k uložení, zda uživatel souhlasil nebo nesouhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytické							
															
									
									Analytické
								

													

						
							
								
									Tyto soubory cookie se používají ke zlepšení fungování webových stránek. Umožňují nám rozpoznat a sledovat počet návštěvníků a sledovat, jak návštěvníci web používají. Pomáhají nám zlepšovat způsob, jakým webové stránky fungují, například tím, že uživatelům umožňují snadno najít to, co hledají. Tyto soubory cookie neshromažďují informace, které by vás mohly identifikovat. Pomocí těchto nástrojů analyzujeme a pravidelně zlepšujeme funkčnost našich webových stránek. Získané statistiky můžeme využít ke zlepšení uživatelského komfortu a k tomu, aby byla návštěva Webu pro vás jako uživatele zajímavější.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 roky	Soubor cookie _ga, nainstalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje využití webu pro analytický přehled webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a přiřazuje náhodně vygenerované číslo k rozpoznání unikátních návštěvníků.
	_gat_gtag_UA_3076160_1	1 minuta	Nastaveno Googlem k rozlišení uživatelů.
	_gid	1 den	Soubor cookie _gid nainstalovaný službou Google Analytics ukládá informace o tom, jak návštěvníci používají webovou stránku, a zároveň vytváří analytickou zprávu o výkonu webu. Některá data, která jsou shromažďována, zahrnují počet návštěvníků, jejich zdroj a stránky, které anonymně navštěvují.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketingové							
															
									
									Marketingové
								

													

						
							
								
									Používají se ke sledování preferencí webu uživatele za účelem cílení reklamy, tj. zobrazování marketingových a reklamních sdělení (i na stránkách třetích stran), které mohou návštěvníka webu zajímat, v souladu s těmito preferencemi. Marketingové cookies využívají nástroje externích společností. Tyto marketingové soubory cookie budou použity pouze s vaším souhlasem.
								

							

						

					

																	
						
							
								Funkční							
															
									
									Funkční
								

													

						
							
								
									Funkční soubory cookie pomáhají vykonávat určité funkce, jako je sdílení obsahu webových stránek na platformách sociálních médií, shromažďování zpětné vazby a další funkce třetích stran.
	Cookie	Délka	Popis
	pll_language	1 rok	Soubor cookie pll _language používá Polylang k zapamatování jazyka zvoleného uživatelem při návratu na webovou stránku a také k získání jazykových informací, když nejsou dostupné jiným způsobem.

								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  










	
	

























